
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЧЕМАЛЬСКОГО 
РАЙОНА 

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР 
ЧЕМАЛ 

АЙМАКТЫН 
Р Е Ш Е Н И Е                                                          Ч Е Ч И М 

 
01 ноября 2011 года                                                                             № 2-284 

с.Чемал 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов № 2-282 от 27 
сентября 2011 года 

 
В соответствии с Уставом муниципального образования «Чемальский 

район», Совет депутатов Чемальского района, 
 

Р Е Ш И Л : 
 

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов №2-282 от 
27 сентября 2011 года: 

1) в пункте 1 решения после слов  «социального обслуживания» 
дополнить словами: «,а также в учреждениях всех видов профессионального 
образования, либо по окончании службы в рядах Вооруженных Сил 
Российской Федерации, либо после возвращения из учреждений, 
исполняющих наказание в виде лишения свободы»; 

2) в наименовании Приложения №1 к решению №2-282 от 27 сентября 
2011 года  после слов  «социального обслуживания» дополнить словами:«,а 
также в учреждениях всех видов профессионального образования, либо по 
окончании службы в рядах Вооруженных Сил Российской Федерации, либо 
после возвращения из учреждений, исполняющих наказание в виде лишения 
свободы.»; 

3) в пункте 1 Приложения №1 к решению №2-282 от 27 сентября 2011 
года  после слов  «социального обслуживания» дополнить словами: «,а также 
в учреждениях всех видов профессионального образования, либо по 
окончании службы в рядах Вооруженных Сил Российской Федерации, либо 
после возвращения из учреждений, исполняющих наказание в виде лишения 
свободы,». 

2.Действие настоящего решения распространяются на 
правоотношения, возникающие с 30 октября 2011 года. 

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Чемальский вестник». 
 

        Глава 
Чемальского района 
_____________С.З.Шевченко 

     Председатель Совета  
депутатов Чемальского района 
____________ В.Д.Дуплинская  

 


